R$ 8.000.00
R$ S.OÒU.UiJ

Bandas2
1

Serviço
2

R$6.000,00R$6.000,00Dia1
3

R$
R$ 11.000,00Serviço1 11.000,00

4

R$ 3.000,00R$ 250,00Bombeiro12
5

R$ 3.500,00R$ 350,00
R$4.0üü,QÕ

Unidade

Unidade
10

6
1

7 R$ 51.500,00

o valor total da proposta é de R$ 51.500,00 (Cinquenta e um mil e quinhentos

reais)

s a r„" a sr “ .<p.da. p* —<●
Fortaleza dos Nogueiras - MA 22 de Junho de 2023.

ígno Magalhães Filho
Diretor - Proprietário

José Augus

proclutoramidiaplay.com.brWWW.